
Projektuesi: Objekti:
NERTIM TROTUARE NE RRUGET E
BRENDHSME KSAMIL

Datë:

PREVENTIV

NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME DHEU

1 2.47/an
Germim shkembi mesatar me çekiç me
ekskavator me zinxhir

m3 456.0

2 2.30a
Germim dheu themele e plinta me b-2m,
ekskavator me zinxhir 0.5m3,shkarkimi
ne auto

m3 1410.0

Shuma 1:

2. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne
trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me
makineri

m3 532.0

4 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm,
perhapur e ngjeshur me makineri

m2 2800.0

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1900.0

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

6 2.261 Shtrese rere m3 150.0

Shuma 3:

4. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

7 3.164/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8
d=315 mm

ml 420.0

Shuma 4:

5. UJESJELLES E KANALIZIM I
JASHTEM

8 2.342
Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize

copë 210.0

Shuma 5:

6. PRISHJE
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9 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 45.0

10 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 75.0

Shuma 6:

7. PUNIME MURATURE GURI

11 2.52/1
Mur guri themel e xokol me llaç te
perzier M 15

m3 65.0

12 2.54/1
Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç te
perzier M 15

m3 160.0

Shuma 7:

8. PUNIME ASFALTIMI

13 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur
kave,5cm,me makineri

m2 482.0

Shuma 8:

9. ANALIZA TEKNIKE

14 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri
kave, 3cm, me makineri

m2 482.0

Shuma 9:

10. PUNIME BETONI E
BETONARMEJE

15 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 209.0

Shuma 10:

11. ANALIZA JASHTE LISTE

16 An1
Montim linje per ndricimin (puseta ,
tubo)

ml 5921.0

17 An2 Ndetim bazament per shtylla ndricimi copë 250.0

18 An3 Montim bordure betoni ml 7495.0

19 An4 Montim trotuari me pllaka betoni m2 9115.0

Shuma 11:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH
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Totali

Preventivuesi:

Shënime:
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